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SİRKÜLER                 İstanbul, 03.05.2013 

Sayı: 2013/116               Ref: 4/116 

 

Konu:  

KURUMLAR VERGİSİ MÜKELLEFLERİ TARAFINDAN VERİLMESİ GEREKEN 

2012 YILI KESİN MİZAN BİLDİRİMİNİN VERİLME SÜRESİ 10 MAYIS 2013 

TARİHİNE KADAR UZATILMIŞTIR.  

 

65 Sıra No.lı Vergi Usul Kanunu sirkülerinde Kurumlar Vergisi Mükellefleri tarafından 30 

Nisan 2013 tarihine kadar verilmesi gereken 2012 dönemine ilişkin Kesin Mizan 

Bildiriminin verilme süresinin 10.05.2013 tarihi saat 24:00'e kadar uzatılmasına ilişkin 

açıklamalara yer verilmiştir.  

 

 

Saygılarımızla,  

 

        DENGE DENETİM YEMİNLİ  

           MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  

 

EK:  

 

(65) No.lı Vergi Usul Kanunu sirküleri   

 

 

(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt edilen 

hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan görüş ve destek 

alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar dayanak gösterilerek 

yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan müşavirliğimiz sorumlu olmayacaktır.  

 

(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 

uzmanlarımıza yazabilirsiniz.   

 

Erkan YETKİNER  

YMM 

Mazars/Denge Vergi Departmanı, Ortak 

eyetkiner@mazarsdenge.com.tr 
 

Güray ÖĞREDİK  

SMMM 

Mazars/Denge Vergi Departmanı, Kıdemli Müdür 

gogredik@mazarsdenge.com.tr 
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Kurumlar vergisi mükellefleri tarafından 1 Nisan-30 Nisan 2013 tarihleri arasında verilmesi 
gereken 2012 yılı Kesin Mizan bildirim süresinin uzatılmasına dair açıklama. 

 
Tarih 30/04/2013 

Sayı VUK - 65 / 2013- 10 / Kesin Mizan 

Kapsam  

VERGİ USUL KANUNU SİRKÜLERİ / 65  

  

Konusu : Kurumlar vergisi mükellefleri tarafından 1 Nisan-30 Nisan 2013 

tarihleri arasında verilmesi gereken 2012 yılı Kesin Mizan bildirim 

süresinin uzatılmasına dair açıklama.  

Tarihi : 30/04/2013 

Sayısı : VUK - 65 / 2013- 10 / Kesin Mizan  

İlgili Olduğu Maddeler  : 213 Sayılı Vergi Usul Kanunu 148, 149, Mükerrer 28 ve Mükerrer 

257'nci maddesi. 

    

 1- Giriş: 

403 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile kurumlar vergisi mükellefleri tarafından verilmesi gereken Kesin 

Mizan bildirimlerinin verilme süresinin uzatılması bu sirkülerin konusunu oluşturmaktadır. 

2- Kesin Mizan bildirimlerinin verilme süresinin uzatılması: 

Bilindiği üzere 403 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğinde, yükümlülük kapsamındaki mükelleflerin 2012 

dönemi Kesin Mizan bildirimini düzenleyerek, takip eden yılın Nisan ayının birinci gününden itibaren son günü 

akşamı saat 24:00'e kadar sistem üzerinden onaylamak suretiyle verilebileceği açıklanmıştır. 

Yoğun iş yükü ile ilgili olarak Bakanlığımıza iletilen sorunlar nedeniyle Vergi Usul Kanununun mükerrer 28 inci 

maddesinin Bakanlığımıza verdiği yetkiye istinaden, 30.04.2013 tarihine kadar verilmesi gereken 2012 dönemine 

ilişkin Kesin Mizan bildirimlerinin verilme süresi 10 Mayıs 2013 tarihi saat 24:00'e kadar uzatılmıştır. 

3- Sonuç: 

Buna göre; 2012 dönemine ilişkin Kesin Mizan bildirimleri 10 Mayıs 2013 tarihi saat 24:00'e kadar 

verilebilecektir. 

Duyurulur. 

  

    Mehmet KİLCİ 

Gelir İdaresi Başkanı 

 


